1

证券代码：601003      证券简称：柳钢股份      公告编号：2019-046

柳州钢铁股份有限公司

关于增资广西钢铁集团有限公司的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为满足柳州钢铁股份有限公司（以下简称“公司”）长远发展的需要，进一步降低

生产成本、提升市场竞争力，巩固和强化在优质碳钢领域的竞争地位，优化经营资源和

存量资产，公司分别于 2019 年 10 月 8 日、10 月 24 日召开第七届董事会第九次会议、

第七届监事会第八次会议及 2019 年第一次临时股东大会审议通过了以非公开协议方式

向广西钢铁集团有限公司（以下简称“广西钢铁”）增资暨关联交易的议案，拟以货币

资金对广西钢铁增资 515,650.00 万元，其中 500,000.00 万元增加广西钢铁注册资本，其

余计入资本公积，并与广西钢铁签署了增资协议。增资完成后，公司占广西钢铁注册资

本的比例为 27.78%。近日，公司接到广西钢铁通知，涉及该事项的广西钢铁工商变更登

记已办理完毕。后续公司将根据相关法律法规的要求，及时履行信息披露义务，敬请广

大投资者注意投资风险。

特此公告。

柳州钢铁股份有限公司

                                                                董事会

2019 年 12月 7日